
（単位：円）

【業務活動収支】

業務支出

業務費用支出
人件費支出
物件費等支出
支払利息支出
その他の支出

移転費用支出
補助金等支出
社会保障給付支出
他会計への繰出支出
その他の支出

業務収入
税収等収入
国県等補助金収入
使用料及び手数料収入
その他の収入

臨時支出
災害復旧事業費支出
その他の支出

臨時収入
業務活動収支
【投資活動収支】

投資活動支出
公共施設等整備費支出
基金積立金支出
投資及び出資金支出
貸付金支出
その他の支出

投資活動収入
国県等補助金収入
基金取崩収入
貸付金元金回収収入
資産売却収入
その他の収入

投資活動収支
【財務活動収支】

財務活動支出
地方債償還支出
その他の支出

財務活動収入
地方債発行収入
その他の収入

財務活動収支

前年度末歳計外現金残高
本年度歳計外現金増減額
本年度末歳計外現金残高
本年度末現金預金残高 26,640,485

-
△ 25,840,668

本年度資金収支額 2,272,626
前年度末資金残高 24,367,859
本年度末資金残高 26,640,485

-
-
-

7,100,000

3,798,000
30,188,024

-
-
-

2,146,897

32,940,668
32,940,668

-
7,100,000

33,986,024

-
-
-

25,966,397

31,839,127
11,880,000
19,959,127

-
-
-

-

237,461
36,183,509
36,018,509

-
-

165,000
226,794,204
202,950,000

162,000
23,353,330

328,874

649,589

【様式第４号】

一般会計等　資金収支計算書
自 平成31年4月1日

至  令和2年3月31日

科目 金額

200,827,807
164,644,298

3,634,853
160,122,395


